ADJ. PC., Ep. 5, 1410

Blomyno - [Gule]

(1472)

Johannes de Lyppa castellanus Wyszniensis,  
Andreas de B. et Nicolaus de Wylamoro  
 (s), heredes, fideiusserunt pro nobili Andrea  
 Grath de Sarnowo, quia honorabili Petro  
 Petricosa racione ecclesie parochialis in  
 Scolathoro pacem semper debet tenere.

A. D. P. T., Ep. 10, 26-27

Blonino [Gule]

(1482)

Arbitri in causa inter Petrum plebanum in Drosdowo et comendarium in Scolatowo et Mathiam presbiterum vicarium in Drosdowo ex una et nobilem Andream Gála de B. ab altera partibus concordiam fecerunt.

A. Di. Pt., Ep. 10, 229

Plon/  
(1933, c. 1510)

Blomyno  
nob. Andr. de B., abbat. abbatis Craywen.  
in causa cum Itiborio de Coerice

B. J., BOZ, Cim. 70, 210-211